No se acreditan secuelas derivadas del accidente de 8.2.08".

Por otro lado, también se acompaña un cálculo de la indemnización que se estima, de acuerdo con la propuesta
que se contiene en el punto 3 de las Observaciones que han quedado reseñadas, en la cantidad de dos mil
cuatrocientos veintiún euros, con noventa céntimos (2.421,90euros).

DECIMOQUINTO.- Mediante acuerdo de 4 de marzo de 2014, notificado en los dos casos el día 12 de marzo, se
confiere a la parte reclamante y a la compañía aseguradora del Ayuntamiento consultante el correspondiente
trámite de audiencia a los efectos de que pudiesen formular las alegaciones y presentar los documentos y